
 

2022 年 1 月 28 日 
 

新型コロナウイルス感染症再拡大に伴う対応につきまして 

 
新型コロナウイルス感染症・オミクロン株による感染症再拡大に伴い、当社ではこれ

まで以上に感染症拡大防止策の徹底に努めて参ります。感染症拡大防止策において、

一部お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申

し上げます。 
 
【感染症拡大防止策】 
〇同一時間帯のご案内は、ご来場の制限を設けさせていただきます。 
〇ミーティングルームは、1 回の使用毎に除菌・換気を徹底いたします。 
〇ミーティング時はアクリル板にてパーテーションを設置いたします。 
〇ご案内の際の車内は、除菌・清掃を行い、衛生管理を徹底いたします。 
〇スタッフは抗原検査キットによる定期検査を実施しております。 
〇スタッフはマスク着用・毎日の検温を義務付けております。 
〇スタッフは建物ご案内時に、手袋を着用いたします。 
〇スタッフは手洗い・うがいを徹底いたします。 
 
【お客様へのお願い】 
当社へのご来社・物件のご見学につきましては、以下の感染症拡大防止策を実施しな

がら対応させていただきます。お客様にはご不便をお掛けいたしますが、ご了承くだ

さいますよう、お願い申し上げます。 
 
〇アルコール消毒液をご用意しておりますので、ご来社の際はご使用ください。 
〇ご見学時は、スタッフがアルコール消毒液を用意しております。 
〇住宅ご見学の際は簡易手袋をお配りしていますのでご着用ください。 
〇ご来社、住宅ご見学時は、マスク着用のご協力をお願いします。 
〇発熱などの症状がある場合、ご来社・ご来場はご遠慮ください。 
〇ご来場の際は、事前にご予約ください。 

 
 

株式会社ノーヴァ・アソシエイツ 
 

NOVA Associates Co.,Ltd 


